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Bra sammanfattning av vem som styr världen med massor av länkar och referenserGood summary of 

who runs the world with tons of links and references 
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Här är bara lite av denna rapport: 

 

 

Folk vill ha namn, så låt oss börja här. Detta är en stor del av hierarkin, och lämnar några okända saker 

gömda bakom Bank for International Settlements (BIS). I Corey Lynns tredelade rapport om tvättning 

med immunitet förklarar den i explicit detalj hur och när BIS kom till och hur BIS och 63 

centralbanker utarbetade en plan för att hålla immunitet och privilegier. Kort därefter, 1945, 

manifesterades FN av några av de som planerade detta storslagna maktövertagande, och immuniteter 

och privilegier följde med dagen efter.  

Detta var början på kontrollramverket och hur de skulle kunna genomföra sina agendor samtidigt som 

de opererade helt utanför lagen. Alla FN:s armar har dessa immuniteter och kan utvidga dem till 

organisationer som arbetar med dem. Långt innan FN etablerades skapades Organisationen för 

amerikanska stater (OAS). De var också de första att erhålla immunitet och privilegier, tillsammans 

med FN, eftersom de arbetar i samverkan med varandra. Och de kan också utöka dessa immuniteter 

till organisationer de arbetar med. Förutom bankerna fick FN och OAS, Global Fund, Gavi och WEF 

också dessa immuniteter, och även många andra viktiga internationella organisationer. Totalt finns 
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det 76 internationella organisationer som innehar dessa immuniteter och privilegier, och det är 

ovanpå BIS och centralbankerna. 

Medan FN och OAS har fördrag med en mängd länder som ger dem järnklädda lager av skydd, har de 

andra internationella organisationerna immunitet, privilegier och högkvartersavtal oberoende med 

varje land som valt att göra det, och det finns många! USA satte scenen för detta och delar ut dem 

till 76 organisationer under varje presidentskap utom Trump och Biden. 

Läs Tvätt med immunitet för att förstå hela omfattningen av vad dessa immuniteter och privilegier 

innebär. Till att börja med är alla deras arkiv okränkbara, deras egendom och tillgångar är immuna 

från husrannsakan och beslag, de är befriade från alla typer av skatter som vanliga människor betalar, 

inklusive fastighetsskatt, tjänstemän och anställda är befriade från rättsprocesser, anställda och deras 

familj medlemmar kan resa världen runt utan kontroller från tullen, militär och polis får inte komma 

in i deras högkvarter och mycket mer. 

När folk väl förstår att DETTA är kontrollramverket – strukturen som skapades för nästan 80 år sedan 

så att de kan verka utanför lagen och aldrig hållas ansvariga, är det lätt att se hur alla andra bitar faller 

på plats. 

Vilka är de? Bara det är nyckellistan på 76 organisationer, BIS och 63 centralbanker i toppen av 

pyramiden, med tanke på att det finns rika, strategiska aktörer bakom denna pyramid vars namn vi 

kanske aldrig får veta. De som leder dessa organisationer är nyckelnamnen som målmedvetet sätts i 

en maktposition för att genomföra specifika agendor. Dessa nyckelaktörer rör sig inom den gruppen 

av organisationer och leder ibland anslutna organisationer för att behålla sin strategi. Vissa av dessa 

agendor kommer direkt från pyramidorganisationerna, medan andra är utkontrakterade till sina 

dotterbolag på icke-statliga organisationer, företag, universitet, lagstiftare, regeringar, byråer med tre 

bokstäver, nyhetsmedier och private equity-företag. Till exempel flyttar CIA-agenter ofta till 

nyhetsmediapositioner, FDA-direktörer flyttar ofta över till stora läkemedel, CDC-chefer flyttar över till 

Rockefeller Foundation eller Bill & Melinda Gates Foundation, och så vidare. 

De håller sina nyckelspelare i positioner de behöver dem i vid specifika tidpunkter och flyttar dem 

sedan till andra ledarpositioner när de behöver vissa åtgärder utförda. Jim Yong Kim är ett utmärkt 

exempel på detta, från att vara medgrundande Partners in Health till att ge råd till generaldirektören 

för WHO och direktören för HIV/AIDS-avdelningen, för att sedan uppfylla de resultat som krävs vid 

Harvard i olika positioner, vidare till presidenten för Dartmouth College sedan till president för 

Världsbanken – som av en slump avgick i början av 2019, och nu en partner på Global Infrastructure 

Partners. Kim har varit avgörande för skändliga handlingar i Haiti, AIDS-agendan, vacciner, Covid-

kontaktspårning, pressat länder för att få finansiering från Världsbanken och klimatagendan, och varje 

position var rätt tidsinställd.  

Det är ingen slump att BlackRock förvärvar Global Infrastructure Partners under 3 :e kvartalet 2024. 

Du kan läsa mer om Jim Yong Kims kopplingar och engagemang i Corey Lynns 

rapporter här , här och här . De har gjort ett otroligt jobb med att försöka begrava hans barndom och 

familj . VD för BlackRock, Larry Fink, gick också utöver det för att dölja sina familjeförbindelser och 

barndom, med en pappa som verkar vara ett spöke. Det är förståeligt att vilja hålla familjen borta från 

allmänhetens ögon när man är i högprofilerade positioner, men det finns mycket mer än vad man kan 

se med dessa katter. 

Det finns otaliga mindre företag som har haft goda avsikter att tillhandahålla fantastiska produkter 

och tjänster till människor eller marken, men när de började växa och få uppmärksamhet gick dessa 

korrupta organisationer in i att försöka adjungera dem och så småningom förvärva dem. Whole Foods 
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som slukas upp av Amazon är ett bra exempel på detta. Dessa organisationer, inklusive så kallade 

miljardärsfilantroper, ligger bakom varje större industri och "omvandlar" den för att i huvudsak skära 

ut alla andra från ekonomiskt välstånd så att alla kan falla offer för deras planerade 

förslavningssystem. 

I slutändan måste kongressen återkalla dessa immuniteter och privilegier. Varje lagstiftare som säger 

att USA måste definansiera WHO (en del av FN) eller FN självt, är uppenbarligen inte medvetna om 

detta kontrollramverk, för om de var det skulle de veta att definansiering inte kommer att lösa 

någonting... 
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